КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
352902, г. Армавир, ул. Лавриненко,1д, литер «В»
E-mail: cro_37243@mail.ru
Тел.: (86137) 3-56-97
ОГРН 1072302000088
ИНН 2302053891, КПП230201001
[bookmark: _GoBack]10.04.2015г. № 01-08/452/16
 На №__________от_______________
	Руководителю общеобразовательного учреждения

О подписке на журнал

Уважаемый руководитель!

Администрация МБУ «Центр развития образования» на основании письма ГБУ КК «ЦРФКССО»  от 7 апреля 2015 года № 98 «О подписке на журнал» информирует Вас о том, что Общественно-государственное объединение «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» с целью пропаганды здорового образа жизни, вовлечения детей в систематические занятия физической культурой и спортом, профилактики правонарушений и асоциального поведения среди подрастающего поколения шесть раз в год выпускает спортивный журнал «Динамо». На страницах журнала представлена информация о государственных программах, направленных на развитие спорта, о патриотическом воспитании молодёжи, а также событиях, происходящих в области массовой физической культуры, спорте высших достижений, детском спорте.
Прошу Вас рассмотреть вопрос о подписке на журнал «Динамо» для школьной библиотеки.
Подписку можно оформить, обратившись в офис Общества «Динамо», по адресу: Москва, ул. Лесная, 6 (тел. (495) 664-86-46), или по электронной почте: pr@dynamo.su , а с 1 апреля 2015 года – в любом отделении Почты России по «Каталогу российской прессы «Почта России», подписной        индекс 04380.

Директор Центра                                                                              О.В. Мартынова

И.В. Тарасенко
3-51-28